[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.08.2020                                                                                                        № 234
	 О внесении изменений в   муниципальный правовой акт от 20.05.2020 № 221-МПА «Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района»

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», экспертным заключением министерства государственно-правового управления Приморского края от 22.07.2020 № 205-эз, руководствуясь статьями 19, 28, 36 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

решила:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений                      в муниципальный правовой акт от 20.05.2020 № 221-МПА «Положение                       о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы                 в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района                         от 20.05.2020 № 221» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

       А.В.Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
 от 20.05.2020 № 221-МПА «Положение о проведении конкурса
на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района»,
принятый решением Думы Партизанского муниципального района

от 20.05.2020 № 221

	Принят решением
Думы Партизанского

муниципального района

от 27.08.2020 № 234

 1. Внести в муниципальный правовой акт от 20.05.2020 № 221-МПА «Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 20.05.2020 № 221, изложив второй абзац пункта 22 в следующей редакции:

«Не позднее чем за 20 дней до начала первого этапа конкурса в газете "Золотая Долина" и на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт) размещается объявление о приеме документов для участия в конкурсе.».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Партизанского муниципального района                              Л.В. Хамхоев
27 августа 2020 года

№ 234-МПА